Минrстерство здравоохран9ния
/{смфФФФоr..ra

имирсхой областr{

ГИСТРИРОВАНО В РЕЕ

(

стрЕ

цион ер

zdl,.

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХ
ВЛАДИМИРСКОИ ОБЛ

прикАз

l1.12.2024 Л! 33-н

О внесенuu uзмененuй в прuказ
Мuнuсmерсmва зdравоохраненuя
Влаdtлuuрской обласmu оm I I апрем 2021
Np 6-н

В соответствии с ФедерЕrльным законом от 27 июля 2004 года N9 79-ФЗ
(О государственной гражданской службе Российской Федерации>, Указом
Президента Российской Федерации от 10 октября 2024 N9870 (О некоторых
вопросах представления сведений при поступлении на государственную
службу Российской Федерачии и муниципальную службу в Российской
Федерации и их акryмизации> п р и к а з ы в а ю:

l. Внести изменениJl в приложение Jф2 к приказу Министерства
здравоохранения Владимирской области от l l апреля 2024 Ns6-H (Об
организации проведения конкурсов на замещение вакантных должностей
государственных гражданских сJryжащих в Министерстве здравоохранения
Владимирской области, на вкJIючение в кадровый резерв Министерства
здравоохранения Владимирской области), изложив:

1.1. подпункт 2 пункта 2.1.5. раздела 2 в следующей редакции:
<2.1.5. заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденной

Указом Президента Российской Федерачии от l0 апреля 2024 года Nq870
(О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на
государственную службу Российской Фелерации и муниципчrльную службу
в Российской Федерации и их акту€tJlизации)), с фотографиеfu;

|.2. абзац З пункта 2. 1 .5ю раздела 2 в следующей редакции:
<Гражданский служащий, замещающий должность государственной

гражданской службы в ином государственном органе, изъявивший желание
участвовать в конкурсе в Министерстве, представляет в Министерство
зЕUIвление на имя представителя нанимателя и заполненную, подписанную им
и заверенную кадровой службой государственного органа, в котором он
замещает должность гражданской службы, анкету по форме, утвержденной
Указом Президента Российской Фелерации от l0 апреля 2024 года ЛЬ870
(О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на
государственную службу Российской Федерачии и муниципальную службу в

2

Российской Федерации и их актуализации), с фотографией> (3х4 цветная, без

уголка)>.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

огryбликования.

Министр В.А. Янин
Д.тя

док}ментов

l|,l

а н € н я